
Suvestinė redakcija nuo 2020-11-07 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-05-29, i. k. 2020-11646 

 

 
PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTO „PAGĖGIŲ MIESTO ATEITIES GATVĖS 

INFRASTRUKTŪROS SUTVARKYMAS“ PARAIŠKOS RENGIMUI, VEIKLŲ 

VYKDYMUI IR LĖŠŲ SKYRIMUI 
 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. T-98 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės strateginį veiklos planą, patvirtintą Pagėgių savivaldybės 

tarybos 2019 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-41 „Dėl Pagėgių savivaldybės 2019−2021 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti projekto „Pagėgių miesto Ateities gatvės infrastruktūros sutvarkymas“ 

paraiškos rengimui ir projekto veiklų vykdymui, pagal 2014−2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ priemonę nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinės reikšmės kelių vystymas“ . 

2. Numatyti Pagėgių savivaldybės 2020−2022 m. biudžete 15 procentų lėšų nuo 

projekto tinkamų finansuoti išlaidų vertės ir padengti netinkamas projektui įgyvendinti būtinas 

išlaidas ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia projekto finansavimas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. T-215, 2020-11-05, paskelbta TAR 2020-11-06, i. k. 2020-23340 

 

3. Užtikrinti projekto veiklų tęstinumą 5 metus po projekto įgyvendinimo pabaigos. 

4. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vaidas Bendaravičius 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-215, 2020-11-05, paskelbta TAR 2020-11-06, i. k. 2020-23340 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-98 „Dėl pritarimo projekto „Pagėgių miesto 

Ateities gatvės infrastruktūros sutvarkymas“ paraiškos rengimui, veiklų vykdymui ir lėšų skyrimui“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ff932440201411ebb0038a8cd8ff585f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ff932440201411ebb0038a8cd8ff585f

